Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1788, sala 601 – Bento Ferreira – Vitória/ES – 29050-940

Telefone: (27) 3334-4558 / E-mail: contatoluizpauloamorim@gmail.com

Ofício nº 06/2025                                                            Vitória, 25 de Fevereiro de 2025

Câmara Municipal de Vitória

A/C Cerimonial

Assunto: Alterações de Sessões Solene

Venho por meio deste solicitar a alteração das seguintes Sessões Solenes:

Tema Dia  Horário  ALTERAR PARA

Sessão Solene em
Homenagem ao Dia do

Cuidador de Idoso.

20/03/2025  19h às 21h  Sessão Solene em
Homenagem ao Dia do
Engenheiro Ambiental.

Sessão Solene em
Homenagem ao Dia do
Profissional da Beleza.

15/07/2025  19h às 21h  CANCELAR

Sessão Solene em
Homenagem ao Dia dos

Psicólogos.

26/08/2025  19h às 21h  AGENDAR

Respeitosamente,

VEREADOR LUIZ PAULO AMORIM

PV

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200390037003700360037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200390037003700360037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200390037003700360037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / c a m a r a s e m p a p e l . c m v . e s . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200390037003700360037003A005000

Assinado eletronicamente por Luiz Paulo Amorim em 25/02/2025 14:40

Checksum: BA9C855662EA45F7FCEA75635D74A8851DFA5CA4B980016F42D4DDB5BAE727CD

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200390037003700360037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.